
%ero'olanada cite,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 29 de agosto de 2002

Exptes. Nros. 8201/02- 8203/02- 8207/02-8209/02 y 8210/02

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 218/02

VISTO:

Que diversos docentes, presentaron nota excusándose de participar como miembros de
Jurados, a los concursos que se tramitan en los expedientes de la referencia;

CONSIDERANDO:

Que tales presentaciones fueron analizadas por el Consejo Directivo en su sesión ordinaria
del día 28/08/02, resolviendo aceptar las mismas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes que en cada caso se indica y
para los cargos que se detalla, en un todo de acuerdo a lo establecido en el Art. 30 del Reglamento de
Concursos, aprobado por Res. Nº 661/88 y sus modificatorias:

A: Prof. Mónica Cruz

Para 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Practicos - Ded. Exclusiva para la asignatura "ANÁLISIS
MATEMÁTICO 1 (ANÁLISIS MATEMÁTICO I)" Expte. Nº 8201/02

Jurado Definitivo

Titulares

- Prof. María Elena Higa
- Ing. Juan Martín Torres
- Ing. Carlos Eugenio Puga

Suplentes

- Prof. Ana María Aramayo
- Ing. Silvia Pareja
- Lic. Elda Canterle de Rodríguez

/

Para 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Practicos - Ded. Semiexclusiva para la asignatura "A.L.G.A." Expte. Nº
8203/02

Jurado Definitivo

Titulares

- Lic. Juan Carlos Rodríguez
- Prof. Eudosia Díaz de Hibbard

Suplentes

- Ing. Augusto Ariel Estrada
- Prof. Jorge E. Garzón
- Prof. Hugo Femández

/// ...



%erudodánad ci,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

.. ./// - 2 -
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 218/02

A: Prof. Silvia Luz Rodríguez

Para 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Practicos - Ded. Semiexclusiva para la asignatura "INTRODUCCION A
LA PROGRAMACION" Expte. Nº 8207/02

Jurado Definitivo

Titulares

- Ing. Patricia Mac Gaul
- Lic. Marcela Fabia López
- Ing. Alfredo Gabín

A: Lic. Edgar Rivera

Suplentes

- Lic. Gabriel M. Pagés
- Prof. Marcia Mac Gaul de Jorge
- Lic. Adriana Bínda

Para 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Practicos - Ded. Semiexclusiva para la asignatura "ELEMENTOS DE
COMPUTACION" Expte. Nº 8209/02

Jurado Definitivo

Titulares

- Dr. Thomas Hibbard
- Ing. Alfredo Gabín
- Lic. Marcela López

A: Lic. Marcela López y Lic. Edgar Rivera

Suplentes

- Ing. Daniel Morales
- Lic. Adriana Bínda
- Lic. Gabriel M. Pagés

Para 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Practicos - Ded. Simple para la asignatura "ELEMENTOS DE
COMPUTACION" Expte. Nº 8210/02

Jurado Definitivo

Titulares Suplentes

- Dr. Thomas Hibbard
- Ing. Alfredo Gabín
- Prof. MarciaMac Gaul

- Ing. Daniel Morales
- Lic. Adriana Binda
- Lic. Gabriel Pagés

.-.-l- DECANO
FACULTADDECIENCIAS EXACTASSECRETARIA ACADEMICA

Facultad da Ciencias Exactas

LIc. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

ARTICULO 2º: Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al Dpto. de
atemática y publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.,,

#G"O,>°° u, 'Ns :$,Go }

~
·(i . w~-.rl : 5l2 +o :l

,

.


